وہ خود بھی گمراہ ہوتے ہیں اور دوسروں کو بھی گمراہ کرتے ہیں۔

(بخاری کتاب العلم باب کیف یقبض العلم حدیث نمبر 98)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 3 اکتوبر 2011ء 4 ذیقعدہ 1432 ہجری 3/ ماہ 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 226

نماز باجماعت کی فضیلت

سیدنا و امامنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خطبہ جمعہ فرمودہ مورخہ 14 اپریل 2006ء میں فرماتے ہیں:-
”نماز میں سنوار اور نکھارت پیدا ہوگا جب نمازیں باجماعت ادا کی جا رہی ہوں گی کیونکہ ایک مؤمن پر نماز باجماعت فرض ہے۔